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Protokół Nr 206/2023

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 15 lutego 2023 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.

oraz

Marcin Chatys – Komendant Powiatowy Policji w Busku - Zdroju●

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju●

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Renata Szymańska – Gałązka – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Artur Polniak – Skarbnik Powiatu●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Krzysztof Welenc – Naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Kadr●

Mariola Kornicka – Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Przyjęcie Informacji Komendanta Powiatowego Policji w Busku – Zdroju o stanie bezpieczeństwa i porządku5.
publicznego na terenie Powiatu Buskiego w okresie 2022 roku (KPP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie o wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby6.
na stanowisku opiekun/opiekunka (Dyr. PCPR w Busku – Zdroju, Dyr. DPS w Gnojnie, Nacz. Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z „Informacją z wykonania planu finansowego Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia7.
31.12.2022 roku”, „Planem FP w zakresie zadań realizowanych przez PUP w 2023 r.” oraz „MRiPS-02
Sprawozdaniem o przychodach i wydatkach Funduszu Pracy za miesiąc grudzień roku 2022” (Dyr. PUP w Busku
– Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju8.
o dofinansowanie z budżetu Powiatu Buskiego inwestycji pn. „Zakup sprzętu medycznego na Blok Operacyjny w

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2023_206.pdf
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celu utworzenia dodatkowej sali operacyjnej wraz z salą wybudzeniową oraz zakup sprzętu medycznego do Działu
Rehabilitacji Leczniczej
w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Skarbnik Powiatu, Nacz.
Wydz. SOZ).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przyjęcia od Wojewody Świętokrzyskiego niektórych zadań9.
związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w latach 2023 – 2027 (Nacz. Wydz. SOZ).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację10.
inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 176) dotyczącej zadania
pn. „Budowa ulicy Zachodniej w Busku – Zdroju – odcinek I i II” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonego postępowania na zadanie pn.: „Wykonanie badań laboratoryjnych11.
do odbioru robót na drogach powiatowych administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju, a
wykonywanych w ramach zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2023 roku” (Dyr. PZD w Busku –
Zdroju, Skarbnik Powiatu).
Przyjęcie Informacji dotyczącej zimowego utrzymania dróg na drogach powiatowych12.
w sezonie zimowym 2022/2023. Stan na dzień 06.02.2023 r. (Dyr. PZD w Busku – Zdroju, Skarbnik
Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w Busku – Zdroju w sprawie13.
udostępnienia miejsc noclegowych w internacie ZST-I dla uczestników Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki im.
Wojtka Belona (Dyr. ZST-I w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Wytypowanie przedstawicieli organu prowadzącego do składu komisji konkursowych powoływanych w celu14.
wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji15.
projektu pn. „Kompetentna kadra kluczem do sukcesu” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji16.
projektu pn. „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3” (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju17.
w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie18.
zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie nauczycieli (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 33/2023 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia19.
7 lutego 2023 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Buskiego (Skarbnik
Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr 34/2023 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia20.
7 lutego 2023 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w uchwale budżetowej
Powiatu Buskiego na 2023 rok (Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z informacją o stanie zadłużenia Powiatu Buskiego (Skarbnik Powiatu).21.
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 202322.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu23.
Buskiego w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu24.
w Busku - Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku
dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie
Buskim w 2023 roku (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu wydatków25.
w podległych jednostkach budżetowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Kadr o wyrażenie zgody na podjęcie współpracy z26.
firmą Voltra Energy Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego na dostawę gazu (Nacz. Wydz. OR).
Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Organizacyjnego i Kadr o zatwierdzenie wartości nieruchomości27.
Powiatu Buskiego podlegających ubezpieczeniu oraz ubezpieczeń komunikacyjnych taboru samochodowego
(Nacz. Wydz. OR).
Sprawy różne.28.
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Zamknięcie posiedzenia.29.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 800

otworzył 206 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4
Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokół Nr 205/2023 z dnia 9 lutego 2023 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Komendant Powiatowy Policji w Busku – Zdroju Marcin Chatys zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Informacją o
stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Buskiego w okresie 2022 roku – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

 

Komendant Powiatowy Policji w Busku – Zdroju zwrócił się do Członków Zarządu Powiatu o przeanalizowanie
możliwości zwiększenia wsparcia finansowego na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Busku – Zdroju.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaproponował, aby Komendant Powiatowy Policji w Busku – Zdroju z wnioskiem
w powyższym zakresie wystąpił w m-cu marcu br., kiedy znane będą ostateczne kwoty subwencji i dotacji jakie w
2023 roku otrzyma Powiat.

 

Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak wyraził pozytywną opinię odnośnie postępowania funkcjonariuszy
Policji podczas kolizji drogowych. Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak podziękował za właściwe podejście
w stosunku do osób pokrzywdzonych, uczestniczących w w/w zdarzeniach drogowych.
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Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 6

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Renata Szymańska – Gałązka zwróciła się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem o wyrażenie zgody na zatrudnienie osoby na stanowisku opiekun/opiekunka w Domu Pomocy Społecznej w
Gnojnie – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Potrzeba ta spowodowana jest faktem,
iż dotychczas pracująca opiekunka w miesiącu marcu 2023 r. będzie przechodziła na emeryturę i powstanie wakat na
w/w stanowisku. Informacja o poszukiwaniu osoby chętnej do podjęcia pracy na w/w stanowisku przekazana została
do podległych jednostek organizacyjnych Powiatu. Niestety w żadnej jednostce nie ma osoby zainteresowanej
podjęciem pracy na przedmiotowym stanowisku pracy. Dyrektor DPS w Gnojnie przekazała, że w przypadku
wyrażenia zgody złoży ofertę pracy do Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju. Jednocześnie będzie starać się o
zatrudnienie pracownika w ramach programów aktywizujących.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Członków Zarządu z „Informacją z
wykonania planu finansowego Funduszu Pracy za okres od początku roku do dnia 31.12.2022 roku”, „Planem FP w
zakresie zadań realizowanych przez PUP w 2023 r.” oraz „MRiPS-02 Sprawozdaniem o przychodach i wydatkach
Funduszu Pracy za miesiąc grudzień roku 2022” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 8

W nawiązaniu do pisma z dnia 23 stycznia 2023 r. Znak: ZOZ/DO/OM/04/2023 rozpatrywanego na poprzednim
posiedzeniu Zarządu, w związku z tym, że w zakresie przedmiotu zamówienia wskazane zostały sprzęty o wartości
poniżej środka trwałego, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zwrócił się ponownie z
wnioskiem o dofinansowanie z budżetu Powiatu inwestycji pn. „Zakup sprzętu medycznego na Blok Operacyjny w celu
utworzenia dodatkowej sali operacyjnej wraz z salą wybudzeniową oraz zakup sprzętu medycznego do Działu
Rehabilitacji Leczniczej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 6
do niniejszego protokołu. Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju wyjaśnił, że w chwili obecnej zgodnie z zaleceniami
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Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie ortopedii i traumatologii narządu ruchu należy wykorzystać salę operacyjną
zlokalizowaną przy „Pododdziale Endoprotez”. Wcześniej na przedmiotowej sali zlokalizowany był angiograf i
realizowane tam były zabiegi kardiologiczne. Pomieszczenie to jednak wymaga minimalnego doposażenia w:

1)     stół operacyjny z przystawką do operacji barku dostosowany do zabiegów ortopedycznych – cena jednostkowa
brutto 136 000 zł,

2)     lampę operacyjną dwuczaszową wiszącą – cena jednostkowa brutto 68 000 zł,

3)     bezprzewodowe urządzenie do obrazowania USG – cena jednostkowa brutto 24 000 zł,

4)     nagrywarkę do zdjęć rtg – cena jednostkowa brutto 17 000 zł.

Pozostała, konieczna do uruchomienia sali operacyjnej aparatura i sprzęt medyczny jest w posiadaniu Szpitala. Zespół
Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju nie posiada środków finansowych na zakup w/w aparatury. Pozyskanie
dodatkowych środków pozwoliłoby w trybie pilnym uruchomić dodatkową salę operacyjną. Obecnie zabiegi
realizowane są na trzech salach zlokalizowanych na Bloku Operacyjnym i w jednej sali na Trakcie Porodowym.
Dodatkowa sala operacyjna jest wyjściem naprzeciw potrzebom pacjentów, którzy kierowani są na zabiegi
ortopedyczne artroskopii barku. Wskutek utworzenia nowej sali operacyjnej czas oczekiwania na operację uległby
znacznemu skróceniu.

W związku z powstaniem nowego Oddziału Rehabilitacji Ogólnoustrojowej w strukturach Zespołu Opieki Zdrowotnej
konieczne jest doposażenie w specjalistyczny sprzęt m.in. aparat do laseroterapii wraz z aplikatorem skanującym,
celem szybkiego i kompleksowego zabezpieczenia pacjentów po zabiegach operacyjnych, głównie ortopedycznych –
wymagających rehabilitacji. Cena jednostkowa brutto w/w aparatu – 15 000 zł.

 

W związku z powyższym Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju zwrócił się z wnioskiem o
dofinansowanie z budżetu Powiatu zadania pn.: „Zakup sprzętu medycznego na Blok Operacyjny w celu utworzenia
dodatkowej sali operacyjnej wraz z salą wybudzeniową oraz zakup sprzętu medycznego do Działu Rehabilitacji
Leczniczej w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju”. Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zawnioskował o kwotę
dofinansowania wynoszącą 252 200 zł. Udział finansowy Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju w pozostałej
części wyniesie 7 800 zł.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zapoznał Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w sprawie przyjęcia od Wojewody Świętokrzyskiego niektórych zadań związanych z przeprowadzeniem kwalifikacji
wojskowej w latach 2023 – 2027 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach
–za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad
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najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 10

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem pełnomocnika Gminy Busko – Zdrój w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji
drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i
realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 176) dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy
Zachodniej w Busku – Zdroju – odcinek I i II” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na
podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji
w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 176) dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy Zachodniej w Busku –
Zdroju – odcinek I i II”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 945/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 lutego 2023 roku w sprawie wyrażenia opinii na
cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o
szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 176)
dotyczącej zadania pn. „Budowa ulicy Zachodniej w Busku – Zdroju – odcinek I i II” stanowi załącznik nr 9 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 11

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował Członków Zarządu Powiatu, że w
dniu 06.02.2023 r. wpłynęły dwie oferty na zadanie pn.: „Wykonanie badań laboratoryjnych do odbioru robót na
drogach powiatowych administrowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg w Busku – Zdroju, a wykonywanych
w ramach zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych w 2023 roku”. Najkorzystniejsza oferta wynosi 39 984,84 zł.
Zabezpieczone w budżecie Powiatu środki na wykonanie poszczególnych badań na zadaniach inwestycyjnych to
kwota łączna w wysokości
39 014,01 zł w dziale 600 rozdział 614 paragraf 6050, z podziałem na poszczególne inwestycje drogowe. W związku z
powyższym zabezpieczone środki zostały przekroczone o 970,83 zł.
Z racji ogromnej różnicy cenowej w ofertach Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zwrócił się z
wnioskiem o zabezpieczenie brakującej kwoty 970,83 zł w celu wybrania oferty najkorzystniejszej i podpisania umowy
z Wykonawcą. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju zwrócił się o zabezpieczenie brakującej kwoty 970,83 zł w ramach
klasyfikacji budżetowej
w dziale 600 rozdział 614 paragraf 6050, z podziałem na poszczególne inwestycje drogowe:

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 0080T Sielec przez wieś od km 0+000 do km 1+210 dł. 1210 m” – zwiększając o1.
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kwotę 190,65 zł.
„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1008T Ludwinów – Parchocin – Podwale od km 0+000 do km 2+530 dł. 2530 m”2.
– zwiększając o kwotę 570,47 zł.
„Przebudowa dróg powiatowych Nr: 0115T, 0019T, 0073T i rozbudowa drogi powiatowej Nr 0057T o łącznej3.
długości 9 771 m na terenie Powiatu Buskiego” – zwiększając o kwotę 209,71 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
Informacją dotyczącą zimowego utrzymania dróg na drogach powiatowych
w sezonie zimowym 2022/2023. Stan na dzień 06.02.2023 r.  – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższa informacja została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 13

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Członków Zarządu Powiatu
z wnioskiem Dyrektora Buskiego Samorządowego Centrum Kultury w Busku – Zdroju
w sprawie udostępnienia ok. 40 miejsc noclegowych w Internacie Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w
Busku – Zdroju dla uczestników Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki
im. Wojtka Belona „Niechaj zabrzmi Bukowina” – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.
Festiwal odbędzie się 27 - 28 maja 2023 roku.

 

Dyrektor ZST-I w Busku – Zdroju, pismem z dnia 13.01.2023 r., poinformował, że wskazany termin jest już
zarezerwowany. Pomieszczenia w Internacie ZST-I wynajęte będą
z przeznaczeniem przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej przez Powiatową Komisję Lekarską w Busku – Zdroju –
załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.
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Biorąc pod uwagę powyższe, przedmiotowy wniosek został negatywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 14

W związku z koniecznością powołania komisji konkursowych w celu wyłonienia kandydatów na stanowiska dyrektorów
n/w jednostek oświatowych:

1)     I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Busku – Zdroju,

2)     Zespołu Szkół Specjalnych w Busku – Zdroju,

3)     Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo
w Busku – Zdroju,

4)     Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zwróciła się do Zarządu Powiatu o wytypowanie:

-       3 przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach poszczególnych komisji,

-       przewodniczącego komisji konkursowych (spośród w/w 3 przedstawicieli),

-       osoby zastępującej przewodniczącego komisji konkursowych (spośród
w/w 3 przedstawicieli),

-       dodatkowego przedstawiciela organu prowadzącego do udziału w pracach komisji
w konkursach, o których mowa w pkt 1 i 3, na wypadek konieczności poszerzenia ich składu w trybie art. 63 ust. 16
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.

Pismo Naczelnika Wydziału EK w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wytypował n/w przedstawicieli organu prowadzącego do udziału w pracach
poszczególnych komisji:

-       Pan Stanisław Klimczak – Wicestarosta Buski – przewodniczący komisji konkursowych,

-       Pan Jerzy Kordos – Członek Zarządu Powiatu – osoba zastępująca przewodniczącego komisji konkursowych,

-       Pani Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej,

-       Pan Jerzy Służalski – Sekretarz Powiatu - dodatkowy przedstawiciel organu prowadzącego do udziału w pracach
komisji w konkursach, o których mowa w pkt 1
i 3, na wypadek konieczności poszerzenia ich składu w trybie art. 63 ust. 16 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15
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Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Kompetentna
kadra kluczem do sukcesu”– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w celu podniesienia jakości pracy szkoły poprzez
podnoszenie kwalifikacji i kompetencji kluczowych pracowników Zespołu Szkół zamierza przystąpić do realizacji
projektu pod nazwą „Kompetentna kadra kluczem do sukcesu”. Zadanie to będzie finansowane ze środków programu
Erasmus+. Projekt przewiduje realizację 30 mobilności pracowników pedagogicznych i niepedagogicznych Szkoły w
celu odbycia tygodniowych szkoleń językowych oraz z zakresu ICT w Hiszpanii. Realizacja projektu jest zaplanowana
na okres ferii letnich w roku szkolnym 2023/2024 oraz 2024/2025.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 16

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Członków Zarządu Powiatu z projektem inicjatywy
uchwałodawczej w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektu pn. „Zagraniczne
praktyki – drogą do kariery 3”– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Zespół Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w celu doskonalenia wiedzy
i umiejętności uczniów Technikum Nr 2 zamierza przystąpić do realizacji projektu
pn.: „Zagraniczne praktyki – drogą do kariery 3”. Projekt ten będzie finansowany ze środków programu Erasmus+.
Celem szczegółowym projektu jest podniesienie jakości i atrakcyjności kształcenia zawodowego w kontekście
przyszłego zatrudnienia uczniów szkół zawodowych, jak również zapoznanie uczniów z europejskim rynkiem pracy
poprzez ich udział
w zagranicznych praktykach zawodowych. Podczas praktyk uczniowie będą mieli możliwość zapoznania się z
nowoczesnymi technologiami stosowanymi przez firmy z poszczególnych branż w krajach Unii Europejskiej. W ramach
projektu uczniowie kształcący się na kierunkach: technik informatyk, technik urządzeń i systemów energetyki
odnawialnej oraz technik pojazdów samochodowych będą uczestniczyć w dwutygodniowych praktykach zawodowych
w Hiszpanii. Realizacja projektu zaplanowana jest na rok szkolny 2023/2024 oraz 2024/2025.

 

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 17

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem
p.o. Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia kwoty stypendium za wyniki w
nauce oraz osiągnięcia sportowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w I Liceum
Ogólnokształcącym w Busku - Zdroju wynosi 180 zł dla ucznia. Do stypendium wytypowano łącznie 32 uczniów, którzy
w wyniku klasyfikacji rocznej uzyskali średnią ocen co najmniej 5,07 lub wyższą oraz co najmniej dobrą ocenę
zachowania.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium za wyniki w nauce oraz osiągnięcia sportowe
w I Liceum Ogólnokształcącym w Busku - Zdroju.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0
głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Inspektor w Wydziale EK Mariola Kornicka zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Busku - Zdroju z dnia 03.02.2023 roku w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z
przeznaczeniem na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w I kwartale 2023 roku - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 19

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Uchwałą Nr 33/2023 VI Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 7 lutego 2023 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej
kwoty długu Powiatu Buskiego
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.
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Ad. 20

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z Uchwałą Nr 34/2023 VI Składu Orzekającego
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 7 lutego 2023 roku w sprawie możliwości sfinansowania deficytu
budżetu planowanego w uchwale budżetowej Powiatu Buskiego na 2023 rok – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
20 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 21

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z informacją o stanie zadłużenia Powiatu Buskiego
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 22

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian
w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 946/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 lutego 2023 roku
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego na rok 2023 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 23

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przeniesień
w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 947/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 lutego 2023 roku
w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Powiatu Buskiego w 2023 roku stanowi załącznik nr 23 do
niniejszego protokołu.
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Ad. 24

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmiany
Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia
9 lutego 2023 roku w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym
gromadzone są środki z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 948/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 lutego 2023 roku
w sprawie zmiany Uchwały Nr 940/2023 Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 9 lutego 2023 roku w sprawie
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów, na którym gromadzone są środki z Funduszu
Pomocy i wydatków nimi finansowanych w Powiecie Buskim w 2023 roku stanowi załącznik nr 24 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 25

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie zmian planu
wydatków w podległych jednostkach budżetowych.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 949/2023 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 15 lutego 2023 roku
w sprawie zmian planu wydatków w podległych jednostkach budżetowych stanowi załącznik nr 25 do niniejszego
protokołu.

 

Ad. 26

W związku z upływem okresu umowy na dostarczanie gazu ziemnego w dniu 30.06.2023 r. Naczelnik Wydziału OR
Krzysztof Welenc zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
o wyrażenie zgody na podjęcie współpracy z firmą Voltra Energy Sp. z o.o. z siedzibą
w Warszawie w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na
dostawę gazu – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 26 do niniejszego protokołu. Udzielenie zamówienia
publicznego w trybie ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r., na zakup gazu ziemnego jest
podyktowane czynnikami ekonomicznymi jak również stabilnością zawieranych umów. Stabilność zawieranych umów
wynika z faktu, iż firma Voltra organizuje grupy zakupowe z dużą wartością hektolitrów gazu, co eliminuje z
postępowań małe i średnie firmy podatne na upadłość, a w efekcie ryzyko wejścia w sprzedaż rezerwową.
Proponowany koszt obsługi za przeprowadzenie postępowania przez Firmę Voltra na zakup gazu ziemnego wynosi –
2 500 zł netto (3 075 zł brutto). Okres obowiązywania umowy 2 lata.
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Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 27

Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc poinformował Członków Zarządu Powiatu, że w związku z dokonaniem
obliczeń szacunkowej wartości zamówienia przez Firmę MAXIMUS Broker w postępowaniu o udzielenie zamówienia na
ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Buskiego na lata 2023 – 2025 (24 miesiące) ustalono, że
szacunkowy koszt w/w zamówienia wynosił będzie ok. 489 258 zł brutto. Mając na uwadze konieczność ponownego
przeprowadzenia postępowania, Naczelnik Wydziału OR Krzysztof Welenc zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem
o zatwierdzenie wartości nieruchomości Powiatu Buskiego podlegających ubezpieczeniu oraz ubezpieczeń
komunikacyjnych taboru samochodowego, w zakresie proponowanych kwot przedstawionych w przedłożonym na
dzisiejsze posiedzenie piśmie, pozwalających na realizację w/w zamówienia – załącznik nr 27 do niniejszego
protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się,
zatwierdził przedstawione przez Naczelnika Wydziału OR wartości nieruchomości Powiatu Buskiego podlegających
ubezpieczeniu oraz ubezpieczeń komunikacyjnych taboru samochodowego.

 

Ad. 28

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 29

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 915

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


